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Fag Tema Læringsmål 

Matte Divisjon Jeg gjør mitt beste på prøve i divisjon.  

Engelsk Adjektiv og gloseprøve Jeg kan si tre adjektiv og jeg prøver mitt beste 

på gloseprøven. 

Naturfag En reise i solsystemet Jeg kan samarbeide om å lage en modell av 

solsystemet. 

Norsk Tekstoppgave Produsere en tekst med innhold og 

sammenheng.  

Sosialt Positiv holdning Jeg er god mot mine klassekamerater. 

GOTD “Dame laget av plast--> Dette er et 

hint, prøv å finne ut hva det kan 

være. Frist onsdag uke 7. 
 

 

 

Lekser            Leselekse   

Til tirsdag Øv på de engelske og norske ordene.  

Til onsdag Nivå 1: Les side 31 i fabel 4B. Svar på oppgaven: Hva forteller bildene deg? Se på 

overskriftene på bildene. Skriv 3-6 faktasetninger som beskriver bildene. Skrives i lekseboka.  

Nivå 2: Les side 31 og 32 i Fabel 4B. Svar på følgende oppgaver: 1. Hva forteller bildene deg? 

Se på overskriftene og skriv 3-6 faktasetninger som beskriver bildene. 2. Hva handler 

reklamen på side 32 om? – skriv 3-6 faktasetninger om det du ser. Skrives i lekseboka.  

 

Til torsdag Nivå 1: Se ukas leselekse om GOTD, utleveres onsdag. Svar på spørsmålene i lekseboka.  

Nivå 2: Se ukas leselekse om GOTD, utleveres onsdag. Svar på spørsmålene i lekseboka.  

ØVEORD Engelsk: big – stor, small – liten, happy – glad, sad – trist, fast - rask 

 

Norsk: ulike, krysse over, sammenligne, bestå av 
 

Beskjeder til hjemmet: 

MYE INFO: Siste uka på skolen før det er vinterferie! Vi starter opp igjen mandag uke 9.  

GYM: Det blir utegym denne uka på grunn av forestillinger i gymsalen. Ta med tøy som er greit å 
være ute i. 
 
Engelskdag onsdag 12.02: På onsdag er det engelskdag, hele Brattbakken har engelske stasjoner 
store deler av dagen. Vi ønsker at elevene skal gå i en "skoleuniform", altså svart underdel og en hvit 
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overdel. Hvis de har slips og vil gå med det er det helt topp. (4A+4B har engelskdag frem til vi skal på 
svømming.)  
 
DKS på fredag: Postvesenet  https://www.denkulturelleskolesekken.no/agder/utforsk-produksjoner-
i-dks/?produksjon=12783 
 
Mat og helse planen er 1 uke forskyvet grunnet svømming. Listen er oppdatert. 

Denne uken vil det være 4A som inntar kjøkkenet         
 
Svømming denne uka! Husk badetøy og håndkle. OBS: Svømming fører til at elevene får en noe 
lengre skoledag enkelte dager, de er tilbake på skolen ca 14.00! Dette blir avspasert senere.  
Onsdag:  4A+4B skal på svømming. OBS: tilbake ca 14.00. 
Torsdag: 4C+4D skal på svømming. OBS: tilbake ca 14.00. 
Fredag: 4A+4B skal på svømming. OBS: tilbake ca 14.00. 
 
Bokormen 
Vi registrerer alle bøker som de leser og bøker som dere eventuelt leser for de i en bokorm på 
skolen. De trenger tittel på boka og antall sider.   
 
UTESKOLE 
Tur til Grovika på torsdag for 4A og 4B! (4C og 4D har svømming.)  

Vi lager bål, så elevene kan gjerne ta med grillmat. 

 
Svømming: Se liste over dato og klokkeslett nedenfor. Forventet tilbake på Hånes ca. 14.00. 
 

Karneval 27.02: SE INFOSKRIV NEDENFOR! 
 
 
 
 
 

 

Skoledagen er 08:30-13:30 på mandager, resten av uka er det 08:30-13:15.  Oversikt 

over 4 deling – fredager 4.trinn   
Uke:  Mat og helse  Lesekurs/Mattekur

s  
Musikk  Kunst og håndverk  

9,13,18,23 4D  4C  4B  4A  
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10,14,19,24 4C  4B  4A  4D  

6,11,15,20 4B  4A  4D  4C  

7,12,17,21 4A  4D  4C  4B 

 
 
Hilsen Heidi, Åse Reidun, Martin, Jan, Hans Petter, Jan Robert og Magnus.  

 
Svømmelister: 
 

 UKE 7 12.00 - 13.30 
Mandag 10. feb   

Tirsdag 11. feb   
Onsdag 12. feb Brattbakken  4a - 4b 
Torsdag 13. feb Brattbakken  4c- 4d 
Fredag 14. feb Brattbakken  4a - 4b 

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 

VELKOMMEN TIL KARNEVAL!  

Torsdag 27. februar arrangerer vi karneval.  

Karnevalet begynner kl. 09.30 i Håneshallen og avsluttes ca. kl. 10.45 Elevene 

møter opp til vanlig tid og har vanlig skoledag før og etter karnevalet. 
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Det er lagt opp til mange morsomme aktiviteter og det serveres boller og vann 

til elevene, inkludert de med allergier. Ta med vanlig niste i tillegg denne 

dagen. 

Det er viktig at alle kommer ferdig utkledd i snille kostymer på skolen.  

Det er ikke lov med masker, falskt blod eller våpen. 

Elever fra sjuende trinn er med som stasjonsassistenter. 

Vi gleder oss til å se mange flotte kostymer og glade barn!   

Hilsen 3. og 4. trinn 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ordens- og skoleregler 
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Skolereglene på Hånes har vi oppsummert som: 
  

Snill munn, snille hender og snille føtter. 
Vi er snille med hverandre og tar vare på skolen vår 

Vi hører på beskjeder fra alle voksne på skolen 
Vi kommer på tiden og er der vi skal være 

Vi snakker fint til og om hverandre 
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